
Pokrok Západu
lA ISOUTH OMAHA

Citař rakouský na oslavu jubilea
svého omilostnil všechny kdož

ky Docílil zřízení boulevardu
k Fort Crook a má slíbeno í vy

— Výbor občanský jemuž vy
pro urážku veličenstva vězněni
byli a íárovefl omilostněno i 540

dláždění téhož na útraty vlády
Spojených Států Tak stará se

MŮŽETE BÍT "Tlam" £jiujrvii tiuiiucu v uen juDiiea
pracování žádoucích oprav v měst
ském charteru svčřeno bylo do
končil v sobotu svou práci :

IřRÁVY ZAKIUHIČNÉ

TMagraflcfcé

Z Berlina ozaamováno koncem

týdne ie vláda německá vyjedná-
vá s vládou Španělskou o vykou-

pení souostroví karolÍQského při
' íemž však klade ť podmínku Že

' odstoupení ono Žádných meziná-

rodních zápletek hlavně pak se

2vydal provolání nikoliv k národu PAK-L- I TRPÍTE
nýbrž k armádě v němž děkuje

o zájmy občanstva tento klub

pozůstávající jen z několika hor-

livých členů a pro nás české ob-

čany jest to skutečnou velikou
hanbou a potupou že tak málo

městský návládní a zvolený sená-

tor Van Dusen požádáni byli o
li za věrnost a oporou trůnu ji

vypracovaní příslušné předlohy onazývá
Z Columbie oznamováno v sobo dbáme o své vlastní zájmy že

se ani schůzí klubovních netu že poslaneckou sněmovnouSpojenými Státy vyvolati nesmí
jejíž přijetí sněm požádán bude

Změny obmezeny ná to co v čísle
minulém již jsme přinesli

zúčastníme Kdyby ostatní obča— Oznamuje se že prý Španělsko

Bolením Hlavy Nechutí k Jídlu aneb Nočním Bděním

ljaterním neduhem
a ta bezodkladné dlužno vám zakroCitl Jinak žaludek tím

utrpí a ústrojí lak obtíženo

Nutno vam Ihned užiti bnjivábo láku
a tukovým Jsou zajisté

'

gwgJgy"fg' ftamburger ropen
Ony jiítra obnoví žaludek posilní a krev zřistf '

né byli tak jako my tedy by ne — Budova Findleybo kteráž vpožaduje za Karoliny 10000000
franka což zdá se býti částkou bylo posud nic z toho co tuto

minulých dnech byla dostavena a
kteráž městem pro úřadovny městjsme vypočetlipřílišnou

- Výstava přinesla Omaze aZ nimeckýek kruhů úřadnUh do-

chází zpráva že výrok rakouské
ské na dobu pěti roků pronajata
byla prodána v sobotu R Gcelému západu již jeden veledů
Gibbsoví z Buffalo N Y zaho předsedy ministerstva Thuna ležitý prospěch v tom že přimě

tamní odmítnuta byla žádost

panamerické kanální společnosti
o prodloužení lhůty v kteréž dle

výsady kanál vystaven býti má o
dalších šest roků

Z Berlina oznamuje se že Ně-

mecko chystá se k rozmnožení

armády o 17000 mužů pěchoty
o 4000 jízdectva a 38 polních
baterií To bude asi nejspíše
odpovědí vládní na známý návrh
cara ua všeobecné odzbrojení

Ve Špantlsnu to stále více vře a

vypuknutí povstání karlistskélo

nebylo by ničím překvapujícím

$18800 -la několik dráh východních kuohledni odvety za vypovídán
prodloužení tratí svých do Oma

hy Dráha Illinois Central jed ni_fiiJtJi_ritj n h h tm

poddaných rakouských z Něme-

cka vyvolal u vlády dojem velice

nepříjemný a že prý po skenčení
slavností s jubileem císaře ra

na z nejdůležitějŠích středozem- -

ských dráh usnesla se již defi

nitivně započíti co nejdříve jízdukouského spojených oznámeno
bude témuž že další setrvání do Omahy a vyjednala s Union

OOOOThuna v Čele vlády bylo by na Pacific dráhou o používání nádra
ží téže Jiná dráha kteráž semújmu dosavadním přátelským sty

kom obou zemí

Ze všech stran dochází zprávy o

agitaci kteráž prý hlavně na ar-

mádu rozšířena jest

má namířeno jest Great Western
a též o Alton dráze se tvrdí že

kdož chtějí koupiti

vánoční dárky
Maďar tká oposice na sněmu se

— Pro loupež odkázán byl po-

licejním soudcem soudu krajské-
mu R Grant kterýž v sobotu ve-

čer B Williamse o Í14 prý olou-

pil Williams byl dne onoho pro
výplatu syna v jedné nakládárně
tamní zaměstnaného a na cestě k

domovu zastavil se v hostinci
kdež známým jedním častován

byl Tam pochlubil se že peníze
při sobě má a sotva že z hostince
vystoupil byl dvěma chlapy zasta-
ven a o peníze oloupen Loupež
spozorována byla několika zřízen-

ci železničními kteří za lupiči
se pustili a Granta dopadli
— Zástupci U P dráhy a do-

bytčích ohrad south-omažský-

oznámili radě městské že společ-
nosti dotýčné volnými jsou zacho-va- ti

se v souhlase s resolucí radou

Z Madridu oznamuje seže budevzpírala císařovu jubileu Tvrdila
hodlá tratě své sem prodloužiti I

kdyby byli ti občané kteří kapitálzrušen ministerský odbor osadníže byl císař korunován teprve po k výstavě potřebný složili neob
m Ziflsooiii junese velikým množ

stvfm niodnilio zlatnického a klean téhož po odstoupení Filipínvyrovnání v roku 1867 za krále
uherského a by! li před tím už

drželi nazpět ani jediného centu íí noiniťkélo zhoži pro svátky a kdo-- 'Porto Rica a jiných osad zámoř
ai1 boui1 ouarzi nejenských zapotřebí více nebude byli by dosti odměněni tímto kro

kem kterýž dráhy podnikají
Dl illl81

téz i tu víhodu že mhžev :í aiťiirz nmV Jííme odbývána jest jak zná
3 IBWBilfeJmo kouference vlád evropských V

vylruti si již iyní ro bodiií kou-pit-

a odložíme iiu klenoty a dárky
takové až do vánoc

Venkovské výlety a zábavy často coptrichi iaa7
za účelem potlačení anarchismu jsou provázeny občasným nárazem
avšak o průběhu jednání nedošlá aneb uskřípnutím Všeobecně zná
vá se zcela ničeho do veřejnosti mým v podobném pádu hojivým

Máme skvostné importované diamanty zlaté i pozlacené ho
dinky za 600 výS zlaté prueny od 2"c do 300 stříbrné
náprstky po 15- hodiny vSelikých novot deštníky tobolky
náramky zlaté spony a tisíce jiných klenotů

lékem jt St lacob's Oil a kdo
přijatou kterouž oprava viaduktů

Z jednání dosavadního prozradilo
se pouze tolik že zástupci Anglie
protestovali proti zamýšlenému
vydávání osob ze šíření anarchi

ten má po ruce snadno ihned po
dobné bolesti zhojí nařizována jim byla a zároveň ohlá

sili že zachovají se přísně dl Vyrábíme a spravujeme hodinky a jiné zlatnické předmtty
Snubni prsteny hotovíme na zakázku velmi lacino

osmnáct let císařem rakouským
do toho že Maďarům nic není

Padesátileté jubileum jeho v

Uhrách připadá prý teprve na rok
19'7- -

Napjeíi mezi Nory a Švédy jest
stále povážlivější Zvláště spo-sobi- li

Norové ve Švédsku roztrp-
čení tím že ze své vlajky odstia-nil- i

znamení spojení svého se

Švédskem Norské listy docela
mluví o válce a podávají porovná-
ní o síle obou zemí Počet tvrzí
na společné hranici na obou stra-

nách byl rozmnožen Mezi Nory
Síří se přesvědčení že jest již čas

aby Norsko stalo se samostat-

ným

Srbská skupítina na popud bý

znění zákona a že opraví pouzesmu obžalovaných následkem TRŽNÍ ZPRÁYY
tolik co zákon jim předpisuje ttčehož upuštěno od úmyslu usne

šení podobné přijmouti
A B HUBERMANN již od roku 1866

na robu 13 a Douglas
Cnlc-ag- 5 prosince že městu k opravě celkem 313 st

zbývati bude Co týče se kon
Máme českého prodiivaee t22x4

Tento tídD poííná trh ocha' lejl a to hlavni
nsNlidketn kleonuti cfuy v trhu evrop aáin
OzirnkaterVfuá£iMg zIh2í h to á prodáváse in We smlouvy pro kvite n uza íraji za
ttf aí tsu Jarka íílo 8 Jest za 6 až 60 aI NAŠEHO MĚSTA

sirukce dřevené bude opravena
táž bez všeho odkladu s opravou
konstrukce železné započato pakKuufl' Jest též t souhlasu s pňfinlrf ceny

shiMí a nlMi iíslo i za i% az U pro kvt-te-— Pan M B Letovský obdržel bude teprvé na jaře
včera ze Cedar Rapids Iowa

Uvědomuji tímto mé příznivce

04 '4 az ro-- t

Oves taká cení valni ochabnul a nice pro
dá á se číslu í za t!4 až z7 bily za az 30

Žito drží kb stále ťeiiě asi stená zadav MEHsmutnou zprávu o úmrtí tchána že jsem nyní zaměstnán v lékárněvalého krále Milana přijala přísný gB@§asvého p Václava Voheně Týž Jťmou Jest ceny pevní za 37 ad ha dl o Ju- -
zákon proti právu shromažďova pana C M Melcher na rohu 24

a N ulice kde jsem hotov každébyl jedním z nejstarších českých Lněná semeno se v cení opít zlepillo Pro
dává za SI OU až 103 -osadníků rapidských —Budiž mudmu veřejně sctinze síni se

odbývati jen v Bělehradě a v okolí H řzl dobyt k lest ceny pevní a vvlii ho vždy s ochotou obsloužit

(141111) Henry StaněkJatfí' i voli prodávají se po M 00 hž fc86 po- -země lebkou!

— Jak se podobá jest v Oma-z- e

pouze jen as šest neb sedm

a je z nich vyloučen každý kdo

byl kdy z urážky "veličenstva"
vitlmou prodávaly se viak Jateční voli po
Ur6a5i0 krávy a Jlo I:e $2 00 I 4K
teXMsakí voli fcU4 ai 4ÍS a voli k žíru lam 1

' — Mayor Ensor navrhuje o

se zásobili pro mimořádní ohromný výprodej zboží
všeho druhu a sice v obnosu za několik set tisíc do-

larů a kupující u nich naleznou soustředěné neko-
nečné zásohy zboží ku nastávajícím svátkům

právu charteru městského v tom
těch krajanů kteří se zajímají o

Vepřový dobytek Doilni til tento tvrfon smyslu aby pro celé město volen
cenou inHnu pvnejHi a sice prouava i

lehký po až 3 47 a léik J $3ÍS si 366 Dyi jedinký pouze odhadci po

odsouzen ]

Australská úroda plenice jest
dle zpráv úřadních o 1917000
bušlů větší pež loni tak že k

vývozu 1150000 buŠlů zbývati
bude

Oiuaba 5 prosince vanoemm a novoročnímspůsobu taxovního komisaře mí

své vlastní zájmyl Ačkoliv jsme
dost důtklivě upozornili na to mi-

nule že odbývá se v síni Metzově
schůze občanů jižní Části města
za účelem projevu že si přejí

Přívoz vlebo dobytka byl v minulém tídol
obstojným Jak vldíti t oásiedujíoícb Číslic: sto dosavadních odhadčích ward

Hovězí Vepř 8kop nich při čemž učiněno býti by
a to za ceny jedné třetiny až za polovici cen jaké až dosavá-d- e

jinde jsou čítány
Uclkem za min trnen I4BO 43 w tnan
T?an končícím llitp 11907 46H-Í- v73o mělo zároveň opatření aby o úřadV ýoslassecké snfmovnl rakouské aby pouliční traf dráhy na 13té i jueo auncu:i i inu injai BOX7Í 18 04

ten ucházeti se mohl pouze teniucu auutiťi iisi t óv§ cWt07U Z9348ulici prodloužena byla do South Trh zdelll setrvává dosti nsonlinlivtm kdo nejméně za $2000 pozemko
Omahy skrze 3noa po Missouri dobytkáře tuajioi pčkná JateCni v 11 na prod J

ktréž b ly ne istále v ceně Devná ba ku k„n vého majetku v městě má Zave T oboru klenotnickém
Tento týden zvláště naleznete neinověiší skvosrv mmu

říiské rady chodí to stále veseleji
Řeč předsedy ministerstva hrab
Thuna vztahující se ku nezříze-

nému vypovídání rakouských pří-

slušníka slovanského původu z

cl týdne bylo k zaznamenání -- loupnutí TakáAvenue a pak ze 13té po Masen k

nádraží' pouze asi půl tuctu kra
děním jednotného odhadu do-

cíleno bylo by prý jistě odhadu
jaiecui nr v a jalovice přinášely dobré fenysnaiiiě wHI nržll v KansasOlty tak te st--

oillamt d něiM) dobytka přiváželo Následkem
tohoto přív ku ceny ku konci tfdim knnnt

spravedlivějšího a tudíž i vyššího

ryzého stříbra a zlata a za ceny posud neslýchané nízké Shledáte
u nás výběr s pěti tisíc rozmanitých ryze stříbrných předmětů Máme
15 druhů pravých Le Maire operních dalekohledů jsou nejlepŠÍ a
budeme je prodávat do Í118 liné AnhrA nnomf

Německa neminula se účinku u

rakouských Němců Německý
čímž zároveň i daně přiměřeně
sníženy by byly Přítomně obná
ší odhad majetku v South Omaze

m habiy Dnes není žádná změna v trbo Ja-teí-

krmená voli urodávall se po M)až SIA
krtv a Jalovice tvuo al 300 voli k žíru IH76

uohytek s nyní opět v ceně lepit a
prodával se dnes pu I3I& až 3 45

Vejce čerstvá stouply na 90 cenil
MáMlo udržuje e nyní v ceně aal stejná

domsci v broulách po 10 až lite těkaá
sulnl 14 až lito z uáitktveQ IM až ttje
I)rtb i Jo noem! levná ale nhva ntvnZiil

X " " " J wwu uucsuilKUV po
75c Čajové ze 4 kusů pozůstávající dvojnásob platírované a ryti-
nou ozdobené náčiní pouze za $300 a vše Šest řaiovt

janů se schůze té zúčastnilo Těm
ostatním nepochybně na tom ne-

záleželo! A pak si stýskáme a

stěžujeme že naše část? města je
zanedbávána! Snad chtícímu se
křivda neděje Když se nechce-

me a neumíme o své hlásiti dobře
se nám děje jestli nás město za-

nedbává Prodloužení dráhy po

$1847000 a jak nepatrná Část

pokrokář Pfersche (pověstný svým
nožem jejž tasil během loňských
výtržností ve sněmovně) prohlá-
sil že aijak neshledává že by

pruské úřady neoprávněnou
' přísností vystupovaly proti če

břemene daní jatkami a různými stříbrných lžiček za $298 Ryze stříbrné kartáče na vlasy za $145
korporacemi nesena jest viděti

oeny než koncem min týdne Sicplue Jarní
kolioutl prodávají se i vá lo 4 až Sc zabitá nejlépe z toho že celkový odhad
a ou j xa nnv si vs az a- zabit 7 al 7%r
hurv žlváťt mz fl zabiti 1 ai an knvMn Ii těchto pouze jen $322735 obnáší
tc saniu s as ve a zbytek $1524265 na drobné

třinácté nejkratší cestou do South

Omahy velice posloužilo by Zvěřiny Jet v trhu bojně Kachny prodi- -

tii se pusiou a z samoet Krirllol slepice
100 kiiruutve II Oj 4Ž I Velcí zajíci 7icnejen k rozvoji naší části města poplatníky připadá

— Karel Němec bydlící v čís

Hodinky Hodinky Hodinky
Ryze stříbrné s drahokamy pouze za $ a98
Ženské hodinky pozlacené Elgin aneb Waltham za
Mužské pozl hodinky Elgin aneb Waltham za gí
Ženské ryze zlaté I4kt hodinky za ú

tfi e

m im aranci a 0UC

nýbrž všem těm kteří nyní v So ceny stále pevná

ským a slovanským buřičům Po

té obrátil řeč na loňské bouře v

Praze a opětoval domnělý tak

často opětovaný výrok císařův

který prý pronesl když deputace
pražských občanů jej žádala aby
zrušil stav obležení v Praze
Císař prý se tehdy vyjádřil: "Váš

Brambory Json n
Prodávají se po 40 až 1223 jižní 16 ulice pokusil se vOmaze pracují a v jižní části Oma

pátek v lékárně Taylorově na Q
Jablka setrvávají drahá 3B ai 378 sud
Med pěko bílj Je ta S m
Seno dobrá prodává se za 1700 ai 7S0 tana ulici o samoyraždu otrávením

hy bydlí jakož i všem těm kdož

mají v této Části majetek ať k

pronajmutí aneb na prodej aneb Oeny kftti udává nám Nebraka Hlda sice požil slušnou dávku kyseliny NejlepŠÍ hodinky na světě pro muže neb chlapce natahují i
posazují se bez klíčku prodáme a oouhtfch „a

imiuvr uy m neurasaa uuy jak následuje:
k obývání VŠak ze všech těch hydrocianové Němec zaměstnán

byl v lékárně as týden a byl prý
Bolená vyleželí každá váhy lib "šc' f%o tST Neopomeňte si prohlédnout! naší zásobu zlatých brejlí

jež prodáváme po $250 Náš zkušený optikus prozkoumá vám zrak

purkmistr (dr Podtipný) jest vším
viněni" Sotva že to vyřkl vy-

křikl na něho mladočeský posla-
nec Herold: "To je bídná lež!"

'jimanni snaia eu náboženským fanatikem Sebe
ažlonsaa velká kutl75 zdarma Prodáváme brejle od 15c vzhůrumalá !uu ai I 7i vražedný pokus jeho spozorovánCástef ně vylelá % e- - ntu levněji než vy

lelá Syrová 1 oeot levněji nei vylelelá byl v čas a přivolanému rychle lé-

kaři podařilo se při životě jej za
St Loni S prosince

Pienioe Jest nynt ceny oohablejěí a nížil Ve výbavném odboru

mnohých set Čechů v první a dru-

hé wardě pouze jen šest neb sedm
dostavilo se do schůze odbývané
v samém našem středu kdež sta
jich mělo tam pouze několik kro-

ků Za tuto netečnost bychom
se měli skutečně stydětl Což v té
bolubičatosti České nátury dospěli
jsme už tak daleko že k vůli

svým vlastním zájmům í kroku

jest nám líto? Příští pátek odbý

oroosvs se sbotl hotov Mnmná imb
V oboru tomto naleznete u nás nekonečný výběr hedvábných

Pferscbe se tím ale nedal másti a
žádal aby zvolen byl výbor jenž
by nad takovým jednáním vyslo-
vil nelibost češi a Poláci počali
proti tomu bouřlivě protestovali
Nastal brozný lomoz Konečně

pak oznámeno bylo odročeoí až

J™™ kua 07 X ai8 tvraáeíalo

Knkuřc( Jest osny ochablá za 33 um kvá

chovali Když po příčině pokusu
samo vražedného tázán byl odvě-

til Ie prý viděti chtěl anděle a
korunu královskou ie nositi chtěl
Lékaři doufají v jeho úplné u--

I Iw 1 tm ™ pentlí všech barev pro práce ozdobné Atlasové límce pro dámy
byly posud 50c nyní prodáme je za 25c

' New Orleans ě Droa

Ženské kapesní šátky s ozdobnými okolky bvlv oosnd do c

zdravení centech nyní prodáme 3 za 5 cdo 6 prosince Dříve ale nežli
--j x~- -i : Máme nekonečný výběr druhů okras na šaty iež prodávámevy IV vturuucuu vuimcui ucua —-- Za listopad prodáno na po

Dré TýWnýeh otázek
Nač potřeba vyrábétl leplfbo tboií

neU vái avmieiník kdti nsdtMUnnu
německý nacionál Iro ujiti příle od ic ai do $100 za loket Koupili jsme je nesmírně lacino a pro-

dáme je v poměrně nízké ceně
Stě south-omažsk- é za $5081 49
poštovních známek což bylo ota ně lepil cenu? OJpověď: Jelikož

neaf rotdllu v eeni obecenstvo vid $115073 více než prodáno jich
v témže měsíci roku minulého HAYDEN :- -: BROS

koupí Jen to tboií Jei jest lepší uk
♦e byt výdělek a jednotlivém proděli
byl I meoií prodjem hojnéiifin dodě
Ume se přece lepiícb dspěcba_ Jak

PMtol roalBjr a pomocufk kaidé
matce — to jest ta co pan Ueluold jest největší zásobárnf závod různého zboží na západě
tladáknv Dra Petra Hoboko povalujeobecenstvo přesvéděltl 2 Tfrobrk Poštovní objednávky Tjřiznjí se co nejrychlejisott vaiebo jest lepllior Když dva
Uvř-řejB- eme oáslednvoí dopis imlné
oého pána který Dr mru Fabrneyi
Chicagu napsal: Landisville Pa

vfrobky ibofí předloženy jsou obecon
tu ko koupi o' jsou obcln Teplé nohydubna 18B7 Ciný pane: - Předfkouieoy a kopnjícf brí i postřehnou

vá se schůze klubu pro zvelebení

jižní strany města opět v obyčejné
místnosti klubovní na 10té a Hi-cko- ry

za holičskou dílnou Uvi-

díme zda-l- i do této schůze dají se
někteří pohnbuti Ti naší krajané
na osmé a deváté ulici mají to

pouze jen block neb dva a jsme
zvědavi zda-l- i někteří z nich bu-

dou přítomni Klub pro zvelebe-

ní té strany města učinil již velmi
mnoho a bohužel musíme říci že

my Čechové kteří tvoříme značné

procento obyvatelstva nemáme o

to zásluhu pražádnou Klub ten-

to docílil prodloužení tratí želez-
ničních od Vinton do Brna Klub
ten docílil upravení parku River-vie-

což jest v zájmu a ku pro-

spěchu celé této části města
Klub ten docílil prodloužení tratí
železničních po desáté od William
k Baocroít v zájmu obyvatelstva
v té Části bydlící Docílil boule-vard-u

kterýž během tohoto roku

nějakou dobou obdtiti jsme ěílo vatre jmi ipi a phdrif se téb£ aprotredkoji a kaidábo
Přesvědčení takové jent oriv imd-- feno éasnpUu MSěilon Problfíejíce

je bli jsme uvedeni tknsitl vaše Ho

jřelé srdce

žitost k nepříjemné interpelaci
Tázal se totiž hr Thuna je-l- i

pravdou ie bývalý ministr hrabě

Falkenhaytt původce pověstného
zákona Falkenbaynova pomocí
něhož měla být zlomena německá
obstrukce tná dostat zvláštní vy-

znamenání Je-l-i tomu tak pak

prý to bude vlastni odměna za

největší státní zločin Na toto
hrabě Thun ani neodpovědět

V rakouskjck krutltk poslané-fkýt-
k

budí větší zájem nežli ná-

rodnostní spory ve sněmovně

pověsti o stavu rakousko-uher-skéh- o

vyrovnání ' Nue Freie

Prese" přinesla článek který

vyvolal všeobecnou sensaci Praví
se v něm že uherská sněmovna s

ohledem na vládní jubileum pro-

střednictvím barona Banííyho
oznámila do Vídně ie prozatím
upouští od svých konstitučoích

požadavku a svoluje ku prozatím-ném- u

proJloužení rakousko-uher-skéh-o

vyrovnání na základě ny- -

statným okatém ohromnlbj prodoje
Cliamberlalirg Congh Remedy Lék
leiiui vaoiicne litivAn jit po leu a
vždy osvědčil se býti oíinliii Ohř

boko a tknuika ta dnprdla velmi

Qpřině CikiC moje byla tak slabcio
te sotva byla t to nejaki-- u práci kon
ti Pimlali jsme pro něco Iloboka a
tHt mne ie moha sděiiti re a pí

censtvo časem sic obelstěno véVli

Jakými novotám! jimi břioisována
Hadákové vtkonalfi divy Cílila jakai tárračni bojivá moc viak brty a

idy opít bernu ačilié ka bojiféinu
a osidněma Mka Cbmhertin'a

imivA alla celua Jejf tělesnou soustavou

prbfbi a je nyní to vlrcbno svojí

'Jíoby v trpl! blau cbladu" Uk
tni atanoké pHslol a cbcete-l-i dftle-ii- lf

pokya tento aledovaii lož apnpo-toeň- te

ifsm en nsritÍTiti rvlkf a
Urin vt prKi- -j así riletoé trpli obuvi
Máiuetrl Ttlky rklad tepljcb katratf

králkyrb i dlouhých Jako! i tcplrca
phiuvek
Žrmkt lomrarf atreWce aov rtmh s

kauikoTfmi npatkr et ai porad jtsaa
prrxláTsIi aa 4 09 jsou ajnl a nit ta
►t OH

M aUki kaavafová rytoké kaojaie 75c

diHoici práci bet jakékoli nesnáze vyCiogh řUmeky nebof lék tento vidy ' krásní kamai sa 23c

Jemoť plstíirf atfcTfce 75c

Žeaská bobrové atřevfce koiesinkoa

kratat vroubeoť llSS

konávatl Malé eoojí dceraáce také
tnaěnl prnsla Chnf její k jídlu Jeat

nyní dobrá a vybliíí svéM a cerreni "

vyooju satinastHteniiiy atieb sáikrt
a není mu v třtin rovného Jest na
prodej a všech léáruíkozřízen bude ku pojeni' Riverview — Ochraně obecenstva kaida lábev

Parku a Hanscom parkem a po Úplný seznam knih k dostáni á aa vreba obalo taneiené í(lo O
dali! podrobnosti laskavě adresujte:skytovat! bude krásnou projížďku

i krátkou cesta mzi oběma per

drtn v knihkupectví Pokrokn

Západu
Dr IVtar FahraeyUS-l- U So BoyM

XOJ310 CAvnCUeasoIU


